[image: image1.jpg]%R

— —

  А Д М И Н И СТ РА ЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    О К Р У Г А
Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      От     02.08.2023                                                                                           № 2209
«О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области от 20.12.2022 г. № 1990 «Об утверждении плана проведения проверок трудового законодательства в

подведомственных организациях администрации Володарского

муниципального округа Нижегородской области на 2023 год»

1. В целях организации ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в подведомственных организациях, на основании информации от прокуратуры Володарского района от 26.06.2023, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области
 п о с т а н о в л я е т:
1.1. Внести изменения в План проведения проверок трудового законодательства в подведомственных организациях на 2023 год, дополнив  его следующими организациями:

	№

п/п
	Наименования подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам
	Цель и основание проведения

плановой проверки

	Форма проверки (документарная или выездная)
	Период проведения проверки

	1
	МУП «Юганецкое»
	ведомственный контроль

за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная
	3 квартал 2023 года

	2
	МУП ЖКХ «Ильиногорское»

	3 квартал 2023 года

    2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    3. Отделу организационной работы, документооборота  и кадрового обеспечения Управления делами обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации Володарского муниципального округа – Андрееву Светлану Александровну.
Глава местного самоуправления

          Г.М.Щанников